ГЛАВА

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 12                                                                                     от 18 сентября 2024 г.

О проведении публичных слушаний по вопросу

«О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
государственная  собственность, на который не разграничена
в кадастровом квартале 63:22:0103009»
Рассмотрев  обращение гр. Правдиной Людмилы Владимировны от 12.09.2024 года о  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка государственная  собственность, на который не разграничена в кадастровом квартале 63:22:0103009», руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский  Самарской области, утвержденного  от  07.02.2020 №312
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка государственная  собственность на который не разграничена в кадастровом квартале 63:22:0103009», площадью 89 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский  Самарской области, утвержденного  от  07.02.2020 №312.
2.Срок проведения публичных слушаний составляет 25 (двадцать пять) дней с 20  сентября  по 14 октября  2024 года.
         3.Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим решением, является Администрация сельского поселения Чубовка

         4.Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

        5.Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится:

- в с. Чубовка 25.09.2024 года в 09-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.
- в с. Сырейка 26.09.2024 года в 09-00 по адресу:446402, Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, ул. Советская,18.

- в п. Бугры 26.09.2024 года в 11-00 по адресу:446402, Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, ул. Советская,18
       6.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

Приём предложений и замечаний по проекту прекращается 08.10.2024 г.  –  за 7 (семь) дней до окончания срока публичных слушаний, указанного в пункте 2 настоящего Постановления.

       7. Назначить:

- лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протокола (протоколов) собрания участников публичных слушаний, книги (журнала) учёта посетителей экспозиции по проекту решения, Сергееву Татьяну Александровну - заместителя главы администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

- лицом, уполномоченным председательствовать на собраниях участников публичных слушаний по проекту планировки, Авдеева Алексея Александровича – главу сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

       8. Настоящее постановление является оповещением о начале публичных слушаний и подлежит опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Чубовка», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.kinel.ru.

       9. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                              А.А.Авдеев
ПРОЕКТ

О проведении публичных слушаний по вопросу

«О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

государственная  собственность на который не разграничена

в кадастровом квартале 63:22:0103009»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от                2024 г.

        Рассмотрев    заявление гр. Правдиной Светланы Александровны от 12.09.2024 года о предоставлении разрешения на условно     разрешенный     вид использования земельного участка государственная  собственность на который не разграничена в кадастровом квартале 63:22:0103009, согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения  Чубовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить   разрешение   на   условно разрешенный вид
использования земельного   участка
 «13.1 Ведение огородничества»",   в   отношении   земельного участка государственная  собственность на который не разграничена в кадастровом квартале 63:22:0103009, площадью 89  кв. м, расположенного по адресу:Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка,  схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чубовка                                      А.А.Авдеев
муниципального района Кинельский